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Installationsguide til Samsungs modbus modul MIM-B19N 
Samsungs modbus modul kan installeres i næsten alle Samsungs HVAC udedele.  
Specifikationer for modbus kommunikationen kan ses i installationsmanualen side 8.  
Modbus modulet kan betjene op til 16 systemer, så længe systemadresserne tilpasses. 

Tilslutning 
Modulet skal tilsluttes via de to medfølgende stik forbindelser. 
Det røde stik bruges til kommunikation og tilsluttes på R1/R2. Enkelte anlæg har ikke R1/R2 og kræver derfor et 
tillægsmodul. Det blå stik tilsluttes 12Vdc på enten V1/V2 eller direkte på printet. 

Aktivering 
Fabriksindstillingerne understøtter ikke modulet. Muligheder for opsætning fremgår i indedelens 
installationsmanual på installationskode 1(02) oversigten SEG5. 

Opsætning af segment guide 
Se næste side for opsætning af segment koder via en trådløs fjernbetjening. 
Modulet kan også opsættes via S-net Pro 2. 
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Handling Display 
Trin 1: 
Tag batterierne ud af den trådløse fjernbetjening og afvent at displayet slukker.  
Der vil blive refereret til bogstaverne på billedet med fjernbetjeningen nedenfor i de 
følgende trin 

Trin 2:  
Hold temperatur + & - inde og indsæt batterierne igen. 
Displayet viser nu ON–00-AUTO. 

Step 3: Tryk på C, indtil displayet viser ON-d0-AUTO. 

Step 4: Vælg hvilken kode der skal sendes til ved at trykke på B. 
Eks. skal der sendes til installationskode 02, så skal displayet vise ON-d2-AUTO. 

Step 5: Tryk på A en gang, så displayet viser ON-00-COOL. 

Step 6: Vælg segmentnummeret der skal ændres i. 
(Tryk på C for at ændre 10’erne, B for at ændre 1’erne). 
Skal segment 13 fx ændres skal displayet vise ON-13-COOL 

Step 7: Tryk på A en gang, indtil displayet viser ON-00-DRY. 

Step 8: Tryk på C for at ændre værdien i det valgte segment. 
Ex. skal værdien være 1, så skal displayet vise: ON-10-Dry 

Step 8:   
Send informationerne til enheden via Power knappen, tryk mindst 2 gange! 

Step 9: Tag batterierne ud af den trådløse fjernbetjening og afvent at displayet 
slukker.  
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